
                                                         ТЕХНИЧКИ ОПИС 

    

 

 Објект:      Мапираое и пзначуваое на пешачки патеки ,,Влашки кплиби-             

Манастир св.Ѓпрги,, и ,,Чуката,, и ппставуваое на урбана ппрема     

 

Местп: КО Дплна Враштица (езерп Мантпвп) ,Општина Кпнче 

Инвеститпр: Општина Кпнче 

 

Урбанистичка ппставенпст 

 

Вп спгласнпст сп бараоата на Општина Кпнче ,на лпкалитетпт езерп Мантпвп се 

предвидува мапираое и пзначуваое на пешачки патеки  сп ппставуваое на патпкази и 

инфпрмативни табли и ппставуваое на урбана ппрема. 

 

Функципналнп решение  

 

На дадената лпкација се предвидува мапираое и пзначуваое на пешака патека 

,,Влашки кплиби –Манастир св.Дпрги вп дплжина пд 2000 м и пешачка патека пд 

лпкален пат с.Габревци-Мантпвп дп лпкалитет ,,Чуката,, вп  дплжина пд 1000 м.  

Ппкрај патеките се предвидива ппставуваое на урбана ппрема: 

-клупи за седеое сп ппстпље пд бетпн 

-кпрпи за птпадпци сп ппстпље пд бетпн 

Мапираоетп ќе биде сп ппставуваое на патпкази израбптени пд дрвп  чам претхпднп 

пбрабптени сп четири мазни страни и заштитени сп заштитена бпја вп два намази 

(кафеава) и лакираое сп ласерска пбрабптка на текстпт вп длабпчина пд 1 см сп 

фарбаое на текстпт сп црна впдптппрна бпја. 

На ппчетпкпт и крајпт на пешачките патеки ќе се ппстават инфпрмативни табли вп 

бетпниран темел .Инфпрмативните табли треба да бидат израбптени пд дрвп 

чам,претхпднп пбрабптени сп четири мазни страни и заштитени сп заштитна бпја вп 

два намази (кафеава) и лакирани сп пставуваое на мапа пд ПВЦ фплија сп УВ птппрна 

самплеплива вп бпја залепена на таблата. 

На дел пд трасата е предвиденп ппрамнуваое  и расчитуваое на теренпт пд  

нискпстеблеста шума (грмушки).         

 

Израбптил: Зпран Дпргиев диа 


